東京八王子西ロータリークラブから

フードバンク団体へ食料品目録が寄贈されます！

コロナ禍の長期化の影響を受け、経済的に困窮する家庭が増加してきた中、生活困

窮者に対して市内で食糧支援を行っている３つのフードバンク団体に対し、東京八王

子西ロータリークラブ様から市長を通じて食料品（３０万円相当）が寄贈されること

となりましたので、目録の寄贈式を下記のとおり実施します。

記

１ 日 時 １１月１６日（火） 午前１１時 ～ １１時３０分

２ 会 場 市長公室

３ 主な出席者

(1) 東京八王子西ロータリークラブ

会 長  金子 裕二（かねこ ゆうじ）様 他

(2) フードバンク３団体

■ 一般社団法人フードバンク八王子

代表理事  國本 康浩（くにもと やすひろ）様

■ 非営利活動法人フードバンク八王子えがお

理 事 長  佐野 英司（さの えいじ）様

■ 非営利活動法人フードバンクＴＡＭＡ

理 事 長  神山 治之（かみやま はるゆき）様

４ これまでの活動

東京八王子西ロータリークラブ様からは、令和３年７月３０日に会員から持

ち寄られたお中元約６０箱を八王子市を通じ、市内フードバンク３団体へ寄贈

していただきました。

＜問い合わせ＞ 福祉部生活自立支援課長 浅岡 電話０４２－６２０－７４６０

令和３年（２０２１年）１１月１０日  プレスリリース